Дополнительное соглашение

к Договору №_______
на участие в постоянно действующей выставке
от «___» _______201_г.

ООО Ассоциация «КАДМЕТ», именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице Генерального директора Тасбулатова Э.С., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________, именуемое в дальнейшем «Экспонент», в лице  ___________________________________________________, действующего на основании __________________________________, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящие Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Определить стоимость участия в постоянно действующей выставке промышленных и иных товаров, которая открыта в г. Лиссабоне (Португальская Республика) по адресу: Avenida das Descobertas, 4, 1400-092, Lisboa, Portugal в размере _______________ рублей, включая НДС.
2. Стоимость участия в постоянно действующей выставке включает в себя перечень услуг, приведенный в п. 2.1.1.1-2.1.1.7 Договора №_______от «___»_______201_г.

3. Перечень дополнительных услуг, оплачиваемых «Экпонентом» отдельно и их стоимость приводятся в Приложениях к Договору №_______ от «___»_______201_г.

	Организатор
	Экспонент

	Генеральный директор

____________________    Тасбулатов Э.С.

                    (подпись)

	Должность

____________________   ___________________
                   (подпись)                                          (Ф.И.О.)